
２　公債及び一時借入金の現在高

　(1) 公債の状況

平成30年9月末時点における平成30年度末残高見込 （単位：千円）

長浜市一般会計

長浜市国民健康保険特別会計（直診勘定）

長浜市農業集落排水事業特別会計

　　　　　合　　　　計

　(2) 一時借入金の状況

平成３０年９月３０日現在、一時借入金はありません。

３　市有財産の状況

平成30年9月末現在

　　土地

　　建物

　 　　基金

４　住民の負担状況

平成30年9月末現在 （単位：円）

個人市民税

固定資産税

地方債現在高（一般会計）

（注）人口118,659人、世帯45,691世帯（平成30年9月30日現在）をもとに計算。

　　　ただし、法人の納付分は除く。

370,473

32,044

48,147

51,370,286

125,038

962,114

83,217

36,768,421千円

市民一人あたりの負担額 市民一世帯あたりの負担額

金　　　額

7,871,145.90㎡

603,718.51㎡

区　　　　分

45,936,361

5,398,171

35,754


